附件7
青岛西海岸新区
农产品加工废弃物资源化开发项目

申
报
表

项  目  名  称：                               

申报单位（盖章）：                              

      年       月      日



	企业名称
	

	项目名称
	

	项目地址
	

	法人代表
	
	联系电话
	

	联系人
	
	联系电话
	

	项目占地面积（㎡）
	
	建筑面积（㎡）
	

	符合新区农业产业发展规划情况说明
	

	废弃物处理工艺在省内领先水平
	

	计划总投资
	             万元
	申请奖补资金
	                   万元

	计划建设周期
	年    月    日-     年   月   日

	一、项目可行性分析

	（一）项目申报单位基本情况、产业规模、发展目标及近两年各级项目实施自查情况等：










	（二）项目实施的必要性、可行性分析（包括项目建成的效果或形象指标）：











	（三）效益分析（经济、生态和社会效益）：







	二、项目实施方案简表

	（一）土建工程                                                单位：万元

	序号
	工程内容
	工程量
	工程造价
	财政资金
	企业自筹

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	注：

	(二)设备购置                                                    单位：万元

	序号
	设备名称
	数量
	总价
	财政资金
	企业自筹

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	注：

	
镇街初审意见：




    经审核，该项目内容真实、符合申报条件，同意推荐上报。






（公 章）
经办人：                 负责人：      
                                          年     月    日
                                                              


请附农产品加工废弃物处理能力的证明
项目建设单位承诺书

区农业农村局：
根据  （申报文件）                       文件精神，我单位申报    年                              项目，项目总投资      万元，申请奖补     万元。现就项目建设有关事项承诺如下：
（1）本项目申报所提交的所有申报材料及相关附件完全真实，不存在任何虚假资料，项目涉及土地及房屋建筑物使用合法。
（2）本项目不存在多部门、多头申报，所有建设内容均为首次申请财政资金补助。
（3）保证本项目建设内容、工程量和造价真实，不虚增、不虚报。
（4）当年未发生安全生产、农产品质量安全、环境污染等重大责任事故和发生较大群体性事件；近两年内不存在项目验收不合格纪录；无严重违规现象。
（5）如项目通过立项，保证自筹资金足额到位，在规定时间内按照项目实施方案及时完成项目各项建设；项目涉及所有票据真实、合法、有效、完整，支付方式规范，项目相关台账资料规范完整。
（6）如项目通过立项，且固定资产投资额超过500万元，本单位将在镇街的指导下进行固投纳统，符合一产纳统条件的纳入一产统计，否则自愿放弃本项目立项和资金补贴资格。
违反上述承诺造成的后果，由我单位承担一切责任。


单位（盖章）                     负责人（签字） 

[bookmark: _GoBack]                                      年  月  日
